咸阳市特殊教育学校（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施 咸阳市特殊教育学校

采购校园文化建设项目（项目名称），已接受 陕西柏丰佳建设工程有限公司 （承包人名称，

以下简称“承包人”）对该项目的投标。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）成交通知书；

（2）响应文件；

（3）专用合同条款；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）已标价工程量清单；

（7）其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写） 柒拾伍万柒仟玖佰元整 元整（¥ 757900.00 元）。

4. 合同形式： 固定单价合同 。

5. 计划开工日期： 年 月 日

计划竣工日期： 年 月 日

工期：30 日历天。

6. 承包人项目经理： 周丽丽 。

7. 工程质量符合 合格 标准。

8. 承包人承诺按合同约定承担工程的施工、竣工交付及缺陷修复。

9. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

10.本协议书一式 陆 份，合同双方各执 叁 份。

11.合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：咸阳市特殊教育学校（盖单位章）

[...]

算，综合单价按相同或相近工程中标综合单价进行结算；若无相同或相近中标综

合单价时，根据行业相关规范计取，经审核及双方确认后进行结算。

结算时，有暂估价的材料,甲方认质认价, 按照行业相关文件据实调整。无

暂估价的材料,以投标报价为准。

23.3 双方约定合同价款的其他调整因素：设计变更、现场签证、洽商文件、发包

人认质认价单及承包人投标承诺。

24.工程付款

发包人向承包人付工程款的时间和金额或占合同价款总额的比例：合同签订后进

场 30 天内甲方支付合同款项甲方向乙方支付总货款 40%：即小写人民币

¥303160.00 元整，大写叁拾万叁仟壹佰陆拾元整。

25.工程量确认

25.1 承包人向工程师提交已完工程量报告的时间： 每月 25 日。

25.2 工程量清单的工程数量变更的处理方式：

增减工程量，承包人工程量清单计价中的单价不变，工程量按实际增减后工

程量为准，并作为结算的依据。

25.3 新增加项目的处理方式：

投标文件中有适用于新增项目的综合单价或价格，按投标文件已有的综合单

价或价格计算新增项目价款；投标文件中只有类似于新增项目的综合单价或价格，

可以参照类似综合单价或价格计算新增项目价款；投标文件中没有新增项目的价

格，按本合 23.2 条有关调整方法执行。

26.工程款（进度款）支付

双方约定的工程款（进度款）支付的方式和时间：合同签订后甲方向乙方支

付总合同款 40%（小写：¥303160.00 元，大写：叁拾万叁仟壹佰陆拾元整），项

目施工交付后甲方向乙方支付总合同款 60%（小写：¥454740.00 元，大写：肆拾

伍万肆仟柒佰肆拾元整）。每次付款乙方需按实开具对应金额发票。

六、材料设备供应

1.承包人采购材料设备

2.承包人采购材料设备约定： /

七、工程变更

在本工程施工过程中，若发生设计变更，按下列规定执行：

（1）合同中已有适用于变更工程的价格，按合同已有的价格变更合同价款。

（2）合同中只有类似变更工程的价格，可以参照类似价格变更合同价款。

（3）合同中没有适用或类似于变更工程的价格，按本合同 23.2 条有关调整